ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2015 года

	№
	50/173-3

	 ЗАТО Озерный

Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, членов комиссии с правом совещательного голоса, избранного депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
В соответствии с ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Утвердить следующие образцы удостоверений на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва:

1).Образец удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу (приложение 1);
2).Образец удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу в составе списка избирательного объединения (приложение 2);
3).Образец удостоверения доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по мажоритарному избирательному округу (приложение 3);
4). Образец удостоверения доверенного лица избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 4);

5). Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу (приложение 5);

6).Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 6);

7). Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу (приложение 7);

8). Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 8);

9). Образец удостоверения избранного депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва (приложение 9).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения зарегистрированного кандидата
в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является кандидатом в депутаты  Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__

_____________________________

	Председатель территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________              Е.П. Шитикова
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г..

    (дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу в составе списка избирательного объединения

	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является зарегистрированным кандидатом  в депутаты Думы  ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по единому избирательному округу в составе списка _________________________________

                                         (наименование избирательного объединения)

является кандидатом в депутаты  Думы ЗАТО Озерный тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__

_____________________________

	Председатель территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________              Е.П. Шитикова
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г..

    (дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	 Приложение 3

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является доверенным лицом  кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	 Секретарь территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________              Г.П. Карасева
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г.
    (дата выдачи)
(Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 4

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения доверенного лица избирательного объединения, выдвинувшего муниципальный список кандидатов
в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является  доверенным лицом избирательного объединения. выдвинувшего муниципальный список кандидатов  в депутаты Думы  ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва ___________________

                                         (наименование избирательного объединения)

является кандидатом в депутаты  Думы ЗАТО Озерный тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__

_____________________________

	 Секретарь территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________               Г.П. Карасева
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г..

    (дата  выдачи)
(Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 5

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты

Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является членом территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный» с правом  совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	Председатель территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________              Е.П. Шитикова
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г.

   (Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 6

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
назначенного избирательным объединением,
выдвинувшим муниципальный список кандидатов
 в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является членом территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный» с правом совещательного голоса, назначенным избирательным объединением, выдвинувшим муниципальный список кандидатов  в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва

  (наименование избирательного объединения )

	Председатель территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	______________              Е.П. Шитикова
      (подпись)

МП

	«_______» _________________ 2015 г.
(Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 7

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является членом  участковой избирательной комиссии № ____              с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №__
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
	           ____________

  подпись)

МП

	________________

(фамилия, инициалы)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 8

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим муниципальный список кандидатов

 в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
	 ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

________________________________________________

8 СЕНТЯБРЯ 2013 ГОДА

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	______________________________________
(фамилия)

	______________________________________
(имя, отчество)

	является членом  участковой избирательной комиссии № ____              с правом совещательного голоса, назначенным  избирательным объединением, выдвинувшим муниципальный список в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва
( наименование избирательного объединения)

	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №_____
	           ____________

  подпись)

МП

	________________

(фамилия, инициалы)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 120х87 мм.

	Приложение 9

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной
избирательной комиссии закрытого
административного территориального
образования «Озерный»
 от 30 июня 2015г. № 50/173-3

Образец удостоверения

 избранного депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области
третьего созыва

Бланк внутренней вклейки

	герб  ЗАТО Озерный Тверской области
ФОТО

Тверская область

 ЗАТО Озерный

м.п.

Дата избрания «____»____________2015 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №_____

_______________________________

фамилия

_________________________________________

имя, отчество

избран(а) депутатом Думы
ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва

м.п.
Председатель территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
________    __________________

(подпись)   (фамилия, инициалы)

Секретарь территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
________    __________________

(подпись)   (фамилия, инициалы)

Примечание
1. Удостоверение об избрании депутата Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва представляет собой книжечку в обложке темно-красного цвета с размером сторонки 110x75 мм. В обложку вклеивается бланк внутренней вклейки удостоверения.

2. На внешней стороне обложки удостоверения - надпись в две строки: "ДЕПУТАТ Думы ЗАТО Озерный Тверской области".